

Inventário Armazém :1 - Loja - em 18.07.2022 (Valorizado ao preço de custo ponderado à data)

Ordenação: Referência

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
A0108123800	PICOLETE	2,000	UN	1,68000	3,36000	M
A0333313900	ANILHA	1,000	UN	1,58000	1,58000	M
A0663210197	ANILHA	3,000	UN	0,59250	1,77750	M
A0663210543	ANILHA	2,000	UN	2,79000	5,58000	M
A0663210544	ANILHA	2,000	UN	0,70000	1,40000	M
A0663211600	ANILHA	1,000	UN	0,70000	0,70000	M
A0663212600	ANILHA	1,000	UN	0,65500	0,65500	M
A0663213400	ORING	1,000	UN	0,33000	0,33000	M
A0663613400	ANILHA	1,000	UN	2,10000	2,10000	M
A0663613900	ORING	1,000	UN	1,31000	1,31000	M
A0663925300	ANILHA	1,000	UN	0,70000	0,70000	M
A1089935597	MODULO	1,000	UN	253,64625	253,64625	M
A1604132883	SEPARADOR DE OLEO	2,000	UN	383,69000	767,38000	M
A1604681200	FILTRO GASOLEO	1,000	UN	160,27000	160,27000	M
A1613703800	TENSOR DA POLIE	2,000	UN	0,50000	1,00000	M
A1613800400	FILTRO DE AR	2,000	UN	33,97639	67,95278	M
A1613872000	FILTRO AR GA-30	1,000	UN	14,73708	14,73708	M
A1615594700	OLEO PAR OIL M - EMB.5 Lts.	5,000	UN	11,08625	55,43125	M
A1619619900	SEGMENTO	1,000	UN	49,01000	49,01000	M
A1619620000	SEGMENTO	1,000	UN	51,12000	51,12000	M
A1621574299	ELEMENTO DE FILTRO AR GA-808	1,000	UN	59,59000	59,59000	M
A1626088290	FILTRO DE OLEO	2,000	UN	39,27500	78,55000	M
A2900512800	TACOMETRO	3,000	UN	0,50000	1,50000	M
A2906095300	KIT DE FILTROS	1,000	UN	611,10000	611,10000	M
A2912637906	KIT MANUTENÇÃO 1000H QAS200 VOD	1,000	UN	226,98000	226,98000	M
A2914809800	FILTRO DE OLEO	2,000	UN	16,74000	33,48000	M
A3000134500	PORCA	1,000	UN	3,08000	3,08000	M
A3083322000	GUILHO 270 mm (19 X 50) TEX-05	1,000	UN	6,41000	6,41000	M
A3083325300	GUILHO TEX-18PS	1,000	UN	17,76250	17,76250	M
A3100012000	TAMPÃO P/MARTELO RH571	1,000	UN	63,86000	63,86000	M
A3100019406	PARAFUSO	2,000	UN	35,40000	70,80000	M
A3101158601	VALVULA PRINCIPAL " ESPELHO " RH-571	1,000	UN	66,91000	66,91000	M
A3106082500	CILINDRO	4,000	UN	120,77000	483,08000	M
A3106868200	CAIXA ROQUETE	2,000	UN	84,94142	169,88285	M
A3111014500	ROQUETE	1,000	UN	73,49000	73,49000	M
A3121002000	MOLA LINGUETE RH-571	6,000	UN	6,88360	41,30160	M
A3121010600	TUBO DE AR RH-571	3,000	UN	15,18000	45,54000	M
A3121033900	PEÇA INTERMEDIA	1,000	UN	153,18000	153,18000	M
A3121067900	PARAFUSO RH-571	1,000	UN	39,75000	39,75000	M
A3121085100	RETENTOR	1,000	UN	85,00000	85,00000	M
A3121087200	CAPA DE PORCA RH-571	2,000	UN	8,66000	17,32000	M
A3310098300	ESFERA	1,000	UN	4,39000	4,39000	M
A3310107900	VALVULA	1,000	UN	1,70000	1,70000	M
A52082823	MEIAS LUAS COP-35	1,000	UN	63,87000	63,87000	M
A52329588	CONE DE COMPRESSÃO P/ MARTELO TD35	1,000	UN	7,77000	7,77000	M
A89000757	ANILHA COMPENSAÇÃO - COP - 34	6,000	UN	6,15000	36,90000	M
A89000760	MEIAS LUAS COMPLETAS (COP-34)	1,000	UN	59,35000	59,35000	M
A89000763	FREIO P/ COP - 34	2,000	UN	4,78000	9,56000	M
A89001039	MEIAS LUAS (COP - 32)	1,000	UN	54,81000	54,81000	M

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
A89001042	BUJAO P/ COP - 32	1,000	UN	8,10000	8,10000	M
A89001050	ANILHA P /COP - 32	1,000	UN	3,84500	3,84500	M
A89001351	MEIAS LUAS (TD - 35)	1,000	UN	144,72000	144,72000	M
A9000032600	RACCORD	1,000	UN	8,27000	8,27000	M
A9000038100	ABRAÇADEIRA	2,000	UN	3,41833	6,83666	M
A9030006200	TUBO 12/16MM	1,000	UN	0,85788	0,85788	M
A90503765	BARRENA 4,80 MTS. " SECOROC "	1,000	UN	119,30000	119,30000	M
A90503767	BARRENA 6,40 MTS. " SECOROC "	1,000	UN	157,06166	157,06166	M
A90504837	BARRENA CONICA 12º - 1.60 MTS.	1,000	UN	59,08000	59,08000	M
A90515375	VALVULA PE DO BIT. " TD - 35 "	1,000	UN	21,55500	21,55500	M
A93501803	KIT REP. MARTELO COP 20	2,000	UN	9,13000	18,26000	M
AA0430X1,5INOX	TUBO QUAD.30x30x1,5 INOX	10,560	MT	11,51114	121,55772	P
AA08R@8ESQ	VARÃO FERRO ROSCADO Ø08mm ROSCA	1,000	MT	5,53666	5,53666	M
AA11127X98,6	TUBO AÇO Ø 127X98,6	46,900	kg	1,85111	86,81743	P
AOF-4962	VEDANTE BORRACHA KAMLOCK 3/4	9,000	UN	0,25618	2,30565	M
AOF-4965	VEDANTE BORRACHA KAMLOCK 1-1/2"	12,000	UN	0,43823	5,25876	M
AOF-A-3240	ABRAÇADEIRA DOBLE TORN 1" 32/40	1,000	UN	0,50500	0,50500	M
AOF-A-4860	ABRAÇADEIRA REF.DOBLE TORN AC-48 48/60	17,000	UN	3,99854	67,97526	M
AOF-A-6076	ABRAÇADEIRA REF.DOBLE TORN AC-58 60/76	15,000	UN	3,71287	55,69314	M
AOF-JM20-31	PORCA DE BRONZE P/ MARTELO M20	1,000	UN	33,00000	33,00000	M
AOF-JM20-32	PISTON P/ MARTELO M20	1,000	UN	103,00000	103,00000	M
AOF-JM20-35	BOQUILHA DO PISTON P/ MARTELO M20	1,000	UN	25,00000	25,00000	M
AOF3115131300	BUCHA BRONZE MARTELO BBD94 DSI	1,000	UN	75,00000	75,00000	M
AOF3115169400	PISTON MARTELO BBD94 DSI	1,000	UN	190,00000	190,00000	M
AOF3121085100	RETENTOR DA BARRENA	1,000	UN	85,00000	85,00000	M
AOF3307	MANGUEIRA AR/AGUA 20BAR 3/4" C/2 TELA	5,000	MT	3,30000	16,50000	M
AOF3310057200	CASQUILHO P/PUNHO MARTELO DTO/ESQ	4,000	UN	3,00000	12,00000	M
AOF3363094913	CARTUCHO MASSA LUB. 400g REPSOL	21,000	UN	4,37509	91,87689	M
AOF9000000000	VEDANTE BORRACHA P/LIG.RAPIDA	11,000	UN	0,42535	4,67888	M
AOF9000019800	ABRAÇADEIRA 1-1/4"	2,000	UN	6,17375	12,34750	M
AOF9000030700	RACCORD ROSCA FEMEA 1"	16,000	UN	3,25275	52,04403	M
AOFA-4654	ADAPTADOR CAMLOCK TIPO A-4654-11/2"	1,000	UN	1,51112	1,51112	M
AOFB-46762	KAMLOK INOX TIPO B 4676 3/4"	1,000	UN	1,88241	1,88241	M
AOFB-4678	KAMLOC TIPO B - 4678 1 1/2 " ROSCA MACHO	4,000	UN	4,34016	17,36064	M
AOFB-4679	ADAPTADOR KAMLOC TIPO B - 4679 2" ----	7,000	UN	4,18094	29,26660	M
AOFC-4811	CAMLOCK TIPO E-4811-1-1/4" FÊMEA C/ESPIGA	9,000	UN	4,33087	38,97787	M
AOFD-47000	KAMLOCK TIPO D-4700 3/4" ROSCA FÊMEA	7,000	UN	1,24834	8,73838	M
AOFD-4702	ADAPTADOR CAMLOCK TIPO D-4702-11/2"	1,000	UN	3,97612	3,97612	M
AOFD-47030	KAMLOCK TIPO D-4703 2" ROSCA FÊMEA	4,000	UN	2,59900	10,39601	M
AOFD-4704	CAMLOCK TIPO D-4704-2-1/2" FÊMEA	1,000	UN	6,09000	6,09000	M
AOFE-49032	CAMLOCK INOX TIPO E-4903-1-1/4" MACHO	1,000	UN	1,95000	1,95000	M
AOFE-4904	KAMLOC TIPO E - 4904 1 1/2 " - ESPIGA	1,000	UN	2,13842	2,13842	M
AOFF-49212	CAMLOCK INOX TIPO F-4921-3/4" ROSCA	10,000	UN	3,11200	31,12000	M
AOFF-4924	ADAPTADOR CAMLOCK TIPO F-4924-11/2"	2,000	UN	2,01149	4,02298	M
AOFF-4925	ADAPTADOR CAMLOCK TIPO F-4925-2" ROSCA	8,000	UN	2,91034	23,28275	M
AOFU-4474	UNIÃO ESPIGA X ESPIGA 1"	1,000	UN	2,91385	2,91385	M
AOFU-4481	UNIÃO ESPIGA X ESPIGA 3"	2,000	UN	5,20535	10,41071	M
AU89001082	MARTELO COP 32/3" XK USADO	3,000	UN	250,00000	750,00000	M
B0001000909	CASQUILHO NYLON P/PRENSA	6,000	UN	2,11734	12,70404	A
B0001000912	PARAFUSO P/PRENSA HID.T/CORCODILO M14	1,000	UN	3,74500	3,74500	A
B0008302000	UNIÕES 8 X 20/25	602,000	UN	0,10744	64,67948	A
B001.0530.02	CAVILHA BATENTE BIT	3,000	UN	10,04083	30,12249	A
B001.0564.01	CAVILHA P/ SUPORTE DA VÁLVULA P/	10,000	UN	2,46000	24,60000	A
B1613262800	ELOS "S" P/COMPRESSOR	29,000	UN	1,25667	36,44343	M
B9000032500	RECORD P/ MARTELO.	19,000	UN	2,74936	52,23784	M
B9000033800	PORCA P/ RECORD MARTELO.	10,000	UN	3,06526	30,65260	M

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
C-0122055	SAPATO KAMPALA EM KEVLAR PU ESD SRC	1,000	UN	26,26923	26,26923	M
C-0130002	GALOCHA PVC VERDE C/CORDÃO C/FORRO	1,000	UN	12,07241	12,07241	M
C-0130003	BOTA BORRACHA DUNLOP S/BIQ E	4,000	UN	4,46648	17,86592	M
C-0130003BTIM	BOTIM BORRACHA S/BIQ E S/PALMILHA	2,000	UN	3,60000	7,20000	M
C-0132013	BOTA BARR. TERMICA -30°C "TORNADO"	1,000	UN	27,46000	27,46000	M
C-0204001	BONÉ DE VISITANTE (ANTI-CHOQUE)	14,000	UN	4,21253	58,97549	M
C-0301013	ÓCULO COM LENTES EM POLICARBONATO	38,000	UN	0,68000	25,84000	M
C-0301025	OCULOS DE PROTECÇÃO AJUSTÁVEL C/LENTE	37,000	UN	0,78000	28,86000	M
C-0305017	VIDRO POLICARBONATO EXT. P/MASC. SOLDAR	18,000	UN	1,25540	22,59721	M
C-0401001	PROTECTOR AURICULAR STANDARD SNR=26	4,000	UN	2,34167	9,36668	M
C-0402002	TAMPAO AURICULAR SNR 36db	111,000	UN	0,21505	23,87143	M
C-0501006	MÁSCARA DESCARTÁVEL FFP2 COM VÁLVULA	3,000	UN	1,18065	3,54195	M
C-0504077	FILTRO P3 PARA MÁSCARA SILICONE	1,000	UN	5,46000	5,46000	M
C-0601012	JARDINEIRA MODELO STANDARD	1,000	UN	14,13333	14,13333	M
C-06700010	SILENCIADOR DE ESCAPE MACHO 1/8" BSPP	1,000	UN	4,07000	4,07000	M
C-0701014	LUVAS NITRIL AZUL GROSSO C/PUNHO ELAST.	3,000	UN	0,99065	2,97195	M
C-0706001	LUVA TIPO AMERICANO C/REFORÇO CRUTE	1,000	UN	1,59412	1,59412	M
C-07144042	ENRAIADEIRA 4,00 MT. x 42	1,000	UN	131,21000	131,21000	M
C-0801009	FATO DE MACACO DESCARTÁVEL EN465 CLASS	13,000	UN	8,68461	112,89999	M
C-0805003	AVENTAL C/PEITO PVC 125X75	2,000	UN	2,91239	5,82478	M
C-110105	CASQUILHO - MARTELO RH-571-5L	2,000	UN	32,00000	64,00000	M
C-110114	PARAFUSO P/MARTELO TX90	1,000	UN	8,50000	8,50000	M
C-1102001	CORRENTE EM PVC Ø5MM (25mt)	1,000	MT	14,51667	14,51667	P
C-1166111	ANEL VEIO TENSOR	3,000	UN	1,93500	5,80500	M
C-141	KIT REPARAÇÃO P/BOMBA DA PRENSA 10 TON	1,000	UN	17,00066	17,00066	M
C-14218	TESOURA S18 RIDGID	1,000	UN	53,92000	53,92000	M
C-1580302	CASQUILHO LATÃO M/M 1/2"	1,000	UN	0,50722	0,50722	M
C-1595905	PISTOLA P/ BUCHA QUIMICA 410	1,000	UN	16,02000	16,02000	M
C-1607014171	JOGO ESCOVAS CARVAO . 1.607.014.171	4,000	UN	3,42783	13,71134	M
C-1608020	LINHO (PENDEADO QUALIDADE EXTRA) KG	1,600	kg	4,08000	6,52800	M
C-169PC8076	FILTRO DE HABITACULO." PEUGEOT "	1,000	UN	3,20250	3,20250	M
C-1780168030	FILTRO AR	1,000	UN	19,88000	19,88000	M
C-17977	X-RINGS 6,07x1,78 NBR 70	4,000	UN	0,32498	1,29992	M
C-2102533	RACCORD FÊMEA C/ROSCA 1/2	2,000	UN	2,83083	5,66166	M
C-2102581	RACCORD NIP TERMINAL	1,000	UN	0,54250	0,54250	M
C-2102595	RACCORD MACHO C/ESPIGA MOLA 12x10	1,000	UN	1,48000	1,48000	M
C-2103015	PISTOLA DE SOPRO CANO CURTO	1,000	UN	3,95333	3,95333	M
C-2104541	RACCORD FÊMEA C/BAINHA 6X14	2,000	UN	3,58000	7,16000	M
C-2104561	TOMADA RAP.UNIV.F 1/4	1,000	UN	4,70803	4,70803	M
C-2104625	RACCORD MACHO C/ESPIGA MOLA 12X10	1,000	UN	0,39000	0,39000	M
C-2296387	JOGO ESCOVAS 1619P11715 BOSCH	2,000	UN	3,58649	7,17299	M
C-25X40X6,2/8	VEDANTE AMORTECEDOR 25X40X6,2/8 DIP	2,000	UN	7,08000	14,16000	M
C-2601814	MARRETA QUADRADA 1500GR	1,000	UN	8,62273	8,62273	M
C-2601816	MARRETA QUADRADA 200GR	1,000	UN	9,95000	9,95000	M
C-2604320912	JOGO ESCOVAS CARVAO BOSCH 2604320912	2,000	UN	3,11000	6,22000	M
C-26X2	ORING 26 X 2	4,000	UN	0,14158	0,56634	M
C-2911112	CHAVE CRESCENTE 380/15" A44 8074	1,000	UN	49,05000	49,05000	M
C-2W48A8620	SAPATO 2W4 LONG JUMP	1,000	UN	46,82083	46,82083	M
C-2W48B4930	BOTA 2W4 BRAGA S3	1,000	UN	18,37265	18,37265	M
C-2W48B6902	BOTA 2W4 BEAR BROWN S3	1,000	UN	25,80000	25,80000	M
C-3281143	BOTA BIQ. AÇO ROBLE FIVEL S3 [COD. 3281143]	1,000	UN	29,08833	29,08833	M
C-3289138	BOTA BORRACHA C/BIQ.E PALMILHA AÇO	5,000	UN	9,16165	45,80826	M
C-3312304	VIDRO ESC.11 P/ MÁSCARA SOLDAR 50X108	19,000	UN	0,64333	12,22327	M
C-3312324	VIDRO TRANSPARENTE P/MÁSC SOLDAR	20,000	UN	0,22683	4,53660	M
C-3313504	MÁSCARA PINTOR R5501/N5500	1,000	UN	23,80000	23,80000	M
C-3313520	FILTRO P3 PARA MÁSCARA PINTOR N5500/L	6,000	UN	6,16833	37,00999	M

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
C-3701980	DISCO DIAM. PEDRA Ø115X10X22 CORTE	1,000	UN	9,13250	9,13250	M
C-3702026	DSC.DIAM.180x7x22 DG55	1,000	UN	9,94000	9,94000	M
C-3702926	FLANGE NYLON 180xM14 RHST	1,000	UN	3,37000	3,37000	M
C-3M0501	RETENTOR 3M 0501	11,000	UN	1,75000	19,25000	M
C-4158766	RETENTOR POLI TENSOR	1,000	UN	4,65000	4,65000	M
C-4170164	GUIA VALVULA	3,000	UN	2,24944	6,74834	M
C-4503222	FARDO 25 KG TRAPO DE COR	2,000	UN	25,50000	51,00000	M
C-4507900	FILME ESTIRÁVEL MANUAL TRANSPARENTE	44,000	UN	3,70000	162,80000	M
C-4601240	ABRAC. ASFA W2 30-45	2,000	UN	0,20366	0,40733	M
C-4601245	ABRAC. ASFA W2 32-50	2,000	UN	0,20917	0,41834	M
C-4601250	ABRAC. ASFA W2 40-60	4,000	UN	0,23417	0,93668	M
C-4601255	ABRAC. ASFA W2 50-70	6,000	UN	0,29000	1,74000	M
C-4601440	ABRAÇADEIRA ASFA W2 8-16 COD.4601210	1,000	UN	0,17142	0,17142	M
C-5590018714	RACCORD PL.M 1/2" X 3/4" ENT. ÁGUA IP	1,000	UN	8,29000	8,29000	M
C-5590029694	INTERR.ISKRA 10-16A	1,000	UN	31,06875	31,06875	M
C-6020020	PISTON INTERNO HT-45	2,000	UN	2,05000	4,10000	M
C-6040500	ANEL GUIA DO PISTON HT-45	1,000	UN	7,98044	7,98044	M
C-6080040	BUSSOLA GUIA DO PISTON HT-45	1,000	UN	5,42026	5,42026	M
C-6160221	CORPO 6160221 Prensa HT-45	1,000	UN	87,00042	87,00042	M
C-63.108000	ESCOVA LIMPA VIDROS 450MM	2,000	UN	3,50750	7,01500	M
C-6340590	BOLA DE RETENÇÃO Prensa HT-45	1,000	UN	6,90000	6,90000	M
C-6370240	GANCHO 6370240	4,000	UN	22,50365	90,01460	M
C-6380200	PUNHO MOVIVEL Prensa HT-45	1,000	UN	7,84516	7,84516	M
C-6440100	ALAVANCA DE PESSÃO DO BLOCO Prensa	7,000	UN	15,90004	111,30034	M
C-6480180	PUNHO MOVIVEL Prensa HT-45	1,000	UN	8,18427	8,18427	M
C-6520025	MOLA DO PISTON HT-45	1,000	UN	5,25044	5,25044	M
C-6520160	MOLA ASPIRAÇÃO Prensa HT-45	1,000	UN	0,36044	0,36044	M
C-6520280	MOLA 6520280 Prensa HT-45	1,000	UN	0,15832	0,15832	M
C-6520360	MOLA 6520360 Prensa HT-45	5,000	UN	0,77486	3,87430	M
C-6520480	MOLA 6520480	7,000	UN	0,63470	4,44292	M
C-6560262	PERNE 6560262 Prensa HT-45	3,000	UN	1,32475	3,97425	M
C-6600020	CAPA P/PISTON Prensa HT-45	5,000	UN	1,17047	5,85235	M
C-6600100	SUPORTE ESFERA P/Prensa HT-45	1,000	UN	0,71000	0,71000	M
C-6620102	PISTON 6620102 Prensa HT-45	1,000	UN	23,61000	23,61000	M
C-6641020	ANILHA DE COBRE P/PARAFUSO ASPIRAÇÃO	1,000	UN	0,23000	0,23000	M
C-6700140	ANEL 6700140 Prensa HT-45	2,000	UN	0,19071	0,38143	M
C-6720020	RESERVATORIO (FOLE) BORRACHA	1,000	UN	8,58040	8,58040	M
C-6760100	FREIO ELASTICO 3X16	1,000	UN	0,14268	0,14268	M
C-6780255	SUPORTE 6780255 Prensa HT-45	2,000	UN	17,15500	34,31000	M
C-6800020	CAPSULA TESTE PRESSÃO HT-45	3,000	UN	1,67000	5,01000	M
C-6800040	TAMPA P/RESERVATORIO BORRACHA	1,000	UN	0,97000	0,97000	M
C-6900020	PARAFUSO 6900020	4,000	UN	0,11000	0,44000	M
C-6900640	PARAFUSO DA ALAVANCA DE PESSÃO Prensa	7,000	UN	17,65143	123,56001	M
C-9001303013	MEIAS LUAS P/MARTELO JF3-COP34	2,000	UN	15,37500	30,75000	M
C-93213E	FILTRO DE AR	1,000	UN	15,00000	15,00000	M
C-B0292	FILTRO DE OLEO	1,000	UN	6,43000	6,43000	M
C-B0502945	OLEO 85W/140 HP B.25LT	25,000	LT	0,60600	15,15000	M
C-B7600	FILTRO DE OLEO	1,000	UN	6,36966	6,36966	M
C-B99	FILTRO DE OLEO	2,000	UN	11,59966	23,19932	M
C-BF1214	FILTRO DE GASOLEO	1,000	UN	10,23966	10,23966	M
C-BF1329O	FILTRO DE GASOLEO	2,000	UN	17,38966	34,77932	M
C-BF588	FILTRO DE GASOLEO	1,000	UN	10,08966	10,08966	M
C-BF7587	FILTRO DE GASOLEO	2,000	UN	9,57966	19,15932	M
C-BF7632	FILTRO DE GASOLEO	1,000	UN	10,45966	10,45966	M
C-BF970	FILTRO DE GASOLEO	1,000	UN	5,69966	5,69966	M
C-BT287	FILTRO DE OLEO	1,000	UN	11,25966	11,25966	M

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
C-BW5074	FILTRO DE AGUA	1,000	UN	17,25966	17,25966	M
C-CK1301	CHAVE MANDRIL P/PORTABROCAS	1,000	UN	0,82000	0,82000	M
C-DC3265	SEPARADOR DE AR OLEO	1,000	UN	228,16966	228,16966	M
C-FC2122	FILTRO DE AR	1,000	UN	66,80966	66,80966	M
C-G2P9	UNIÕES DE ROSCA MACHO+FÊMEA	1 500,000	UN	0,35044	525,67350	M
C-G6X20	UNIÃO AÇO 6X20X3,6	79,000	UN	0,18056	14,26424	M
C-KC17D	FILTRO DE GASOLEO	1,000	UN	6,53966	6,53966	M
C-KIT1872	KIT 1872 P/ CABEÇA BOMBA COLCHOES	1,000	UN	12,01092	12,01092	M
C-L200/L300	FILTRO OLEO MITSUB.L200/L300	1,000	UN	2,37500	2,37500	M
C-LUVAT/CHEFE	LUVA T/CHEFE CINZENTA N° 8/9/10	66,000	UN	2,30227	151,95001	M
C-M173	MATRIZ M173 P/PRENSA HT-45	1,000	UN	23,00000	23,00000	M
C-MARTELOM95	MARTELO PNEUMATICO PERFURADOR M95	2,000	UN	1 500,00000	3 000,00000	M
C-MO200X25X32-G1	PEDRA ESMERIL 200x25x32 G.120 TYPE 01	1,000	UN	52,27000	52,27000	M
C-O-300X6	ORING 300x6 NITRIL	1,000	UN	1,43654	1,43654	M
C-OP572	FILTRO DE OLEO OP572	1,000	UN	3,75000	3,75000	M
C-OP647	FILTRO DE OLEO	1,000	UN	3,75966	3,75966	M
C-ORINGMM	ORING MILIMETRICO (KIT SORTIDO)	482,000	UN	0,02286	11,01852	M
C-ORINGPL	ORING POLEGADAS (KIT SORTIDO)	319,000	UN	0,02286	7,29457	M
C-PA2384	FILTRO DE AR	1,000	UN	39,19966	39,19966	M
C-PABICO	PA BICO C/CABO METÁLICO 1,7mm	2,000	UN	7,08181	14,16363	M
C-PALSI	INTERRUPTOR COMPLETO P/BOMBA COLCHÃO	1,000	UN	47,39000	47,39000	M
C-PESOS	PESO P/MARTELO (PAR)	1,000	UN	19,26734	19,26734	M
C-PF7889	FILTRO DE GASÓLEO	1,000	UN	9,58000	9,58000	M
C-PINÇA-F	PINÇA FERRADURA.	1,000	UN	50,00000	50,00000	M
C-RS3502	FILTRO DE AR	2,000	UN	25,29000	50,58000	M
C-RS3503	FILTRO DE AR	1,000	UN	19,06966	19,06966	M
C-RS3506	FILTRO DE AR	1,000	UN	32,94966	32,94966	M
C-RS3996	FILTRO DE AR	2,000	UN	38,09966	76,19932	M
C-RS3998	FILTRO DE AR	1,000	UN	45,58966	45,58966	M
C-RS3999	FILTRO DE AR	1,000	UN	38,73966	38,73966	M
C-SA6931	FILTRO DE AR	1,000	UN	72,81000	72,81000	M
C-T-INOX	TUBO INOX @90	0,700	MT	7,86520	5,50564	M
C-T-INOX-@70	TUBO INOX @70	0,200	MT	9,87620	1,97524	M
C-TEAFLEXGF27N	MANGUEIRA TEAFLEX GF27N	50,000	MT	5,05171	252,58580	P
C-UARØ4MM	UNIÃO RÁPIDA TUBO AR 4MM	19,000	UN	1,34716	25,59613	M
C-VARETA-3B	VARETA DE BRONZE @03mm	15,000	UN	0,11052	1,65780	M
C-VARETA110208	VARETA AR MARTELO BBD 94W DSI	2,000	UN	7,35278	14,70556	M
C0001000601	MATRIZ CORTE MB7 P/ PRENSA HID.HT-45	1,000	UN	60,00048	60,00048	M
C0001000605	MATRIZ PRENSAR MK5/ MK6 /MK7/ MK8	2,000	UN	24,32515	48,65030	M
C0001000908	MORDENTES P/ PRENSA MANUAL 10 TON.	4,000	UN	58,66774	234,67099	M
C0001001000	CORREIA BORRACHA 41x8 X25000 C/TELA	50,000	MT	2,83833	141,91665	M
C0001001100	CORREIA BORRACHA 41x8 S/TELA	2,610	MT	4,14059	10,80694	M
C0001001200	CORREIA BORRACHA 41x9X25000 C/TELA	50,000	MT	3,12940	156,47005	M
C0001002100/34	PERFIL BORRACHA EM " V " P/RODA 2000	10,920	MT	6,75552	73,77032	M
C0001UN10186	VEDANTE UN 10 X 18 X 6	2,000	UN	1,61500	3,23000	M
C0001UN4104	VEDANTE UN 4 X10 X 4	2,000	UN	1,77000	3,54000	M
C0001UN6176	VEDANTE UN 6 X17 X 6	7,000	UN	0,67417	4,71919	M
C0008-11BRI	PEROLA DIAMANTADA C/ROSCA INTERIOR	1 580,000	UN	0,63363	1 001,13540	M
C0008-B6A	PEROLA DIAMANTADA MÁRMORE	79,000	UN	0,63363	50,05677	M
C0008301100	MOLAS 15mm	10 000,000	UN	0,00803	80,37000	M
C0008302400	UNIOES L7-P COBRE 11,5X14X9	129,000	UN	0,18705	24,13035	M
C0008302500	UNIOES L5 - P	872,000	UN	0,14883	129,78150	M
C0008302600	UNIOES L7M C/BATENTE INTERIOR	20,000	UN	0,19573	3,91460	M
C0008DIPLAST3011	CABO DIAM. Ø11 mm PLAST. 30 PEROLAS/MT.	21,800	MT	40,00000	872,00000	M
C0009000600	ABRAÇADEIRA PS120/PS200	3,000	UN	0,26518	0,79555	M
C0009100300	ORING P/EST.B.NATAS PS 120	5,000	UN	0,44200	2,21000	M

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
C0010000603	MANGUEIRA P/ BOMBA COLCHOES	22,300	MT	1,35361	30,18559	M
C0201003	CAPACETE DE PROTECÇÃO EN397	1,000	UN	1,76301	1,76301	M
C0227023000	DISCO DIAM.G 230	1,000	UN	6,28125	6,28125	M
C0400000503	BOTA BORRACHA THERMO + C/BIQ.PALM. AÇO	1,000	UN	40,22871	40,22871	M
C0400001202	BOTA BIQ./PALM.AÇO SOLDADOR	1,000	UN	31,78000	31,78000	M
C0401	SINAL ACRIL."USO OBRIG.PROT."	9,000	UN	1,70252	15,32271	M
C0401001400	LUVA PVC VERM.C/L 33cm 425/35	3,000	UN	0,88500	2,65500	M
C0401001500	LUVA NITRIL AZUL JUNIT 9912 T9	82,000	UN	2,14116	175,57536	M
C0401001700	LUVA MAPA TECNIC 420	45,000	UN	1,29336	58,20120	M
C0403000000	FATO BORRACHA VERDE / AMARELO.	1,000	UN	1,68988	1,68988	M
C0404000102	MASCARA PÓ	2,000	UN	0,06115	0,12230	M
C0410000200	AVENTAL P/COZINHEIRA	1,000	UN	3,90000	3,90000	M
C0410000600	AVENTAL PVC	24,000	UN	2,39525	57,48600	M
C04PVC297X297	SINAL PVC OPACO 297x297	1,000	UN	1,42500	1,42500	M
C3301323	LUVAS POLIESTER + NITRIL N°7/8/9 (BRANCA)	66,000	UN	0,94766	62,54569	M
C4931362959	INDUZIDO	1,000	UN	26,93000	26,93000	M
C4931407037	CONJ. CARRETOS LIXADEIRA AS - 12 QE.	2,000	UN	10,50500	21,01000	M
C8459122000	BICO 00.05	1,000	UN	2,67035	2,67035	M
C8459122200	BICO 40.05	3,000	UN	2,67107	8,01321	M
CC07-1-1/4	TE GALV.1-1/4"	2,000	UN	3,90638	7,81277	P
CDM400-CR/CH/24S	DISCO DIAMANTADO MARMORE	1,000	UN	80,00000	80,00000	M
CM3300018113	REDUÇÃO M/F 33/R/05 1/4x1/8	2,000	UN	0,38500	0,77000	M
DD04M10X25P1.25	PARAF.M10x25 R/1,25 C/SEXT.AÇO	6,000	UN	0,23333	1,39998	P
DD04M16X120	PARAF.M16X120C/SEXT.AÇO	2,000	UN	0,90500	1,81000	P
DD04M16X60129	PARAF.M16x60 C/SEXT. R/TOTAL 12.9	42,000	UN	0,95900	40,27825	P
DD04M16X70129	PARAF.M16x70 C/SEXT. R/TOTAL 12.9	12,000	UN	2,40856	28,90280	P
DD05M16X50129	PARAF.M16x50 C/CIL.SEXT.INT. 12.9	8,000	UN	0,63083	5,04664	P
DD05M16X60129	PARAF.M16x60 C/CIL.SEXT.INT. 12.9	12,000	UN	1,12356	13,48278	P
DD05M16X70129	PARAF.M16x70 C/CIL.SEXT.INT. 12.9	12,000	UN	0,90465	10,85587	P
DD05M20X80129	PARAF.M20X80 C/CIL.SEXT.INT. 12.9	7,000	UN	1,02121	7,14847	P
DD07M30	PORCA AÇO ZINC NYLOC 30mm	1,000	UN	1,63574	1,63574	P
DD17-3X12	CAVILHA ELASTICA 03x12	2,000	UN	0,05000	0,10000	P
DD17-3X50	CAVILHA ELASTICA 3X50	3,000	UN	0,10000	0,30000	P
DD17-8X36	CAVILHA ELASTICA 08x36	8,000	UN	0,25500	2,04000	P
DD18-50	FREIOS EXT.50mm	2,000	UN	0,19572	0,39144	P
DD18-55	FREIOS EXT.55mm	12,000	UN	0,27000	3,24000	P
DD19-120	FREIOS INT.120mm	2,000	UN	2,21000	4,42000	P
DD19-60	FREIO INT. 60	1,000	UN	0,31470	0,31470	P
DD19-68	FREIOS INT.68mm	1,000	UN	0,19500	0,19500	P
DD2215X2,5	ORING 15X2,5	2,000	UN	0,08000	0,16000	P
DD2245X3	ORING 45x3mm	4,000	UN	0,13972	0,55890	P
DD26CXPZ3000	CORREIA XPZ3000DW	1,000	UN	9,25946	9,25946	P
EE03ARL3TON-2	SENSOR FORÇA ARL 3TON	8,000	UN	99,41000	795,28000	P
EE06TPM16A380	TOMADA PAREDE M 16A 380V	3,000	UN	4,97800	14,93400	P
EE15-PCI-1	PONTAS CRAVAR ISOL.1mm	33,000	UN	0,01110	0,36646	P
EE15-PCI-1,5	PONTAS CRAVAR ISOL.1,5mm	33,000	UN	0,01187	0,39194	P
EE15-PCI-2,5	PONTAS CRAVAR ISOL.2,5mm	33,000	UN	0,01305	0,43091	P
EE25AB200-75	ABRAÇADEIRA FIVELA 200x7,5	200,000	UN	0,06253	12,50740	M
FF016206-2RS	ROLAMENTO 6206-2RS SKF	1,000	UN	3,64000	3,64000	P
FF016209-2ZC3	ROLAMENTO 6209-2Z/C3 SKF	2,000	UN	7,27000	14,54000	P
FF016308-C-2HRS-C	ROLAMENTO 6308-C-2HRS-C3	2,000	UN	10,40000	20,80000	P
FF01NA4914	ROLAMENTO NA 4914 SKF	1,000	UN	58,40166	58,40166	P
FF01NKIS40	ROLAMENTO NKIS 40 SKF	2,000	UN	36,30000	72,60000	P
GG05TDT1/4-08	PONTEIRA TUB.DIR.T.1/4-08	1,000	UN	0,49675	0,49675	P
GG08B20308	VEDANTE B 20x30x8	3,000	UN	3,91197	11,73593	P
GG08VRFP1/2F	VALVULA RAPIDA 1/2"FEMEA FACE PLANA	1,000	UN	27,02000	27,02000	M

Refª	Designação	Quantidade	Unidade	Preço	Total	Tipo
GG11EN35X20X85	ESTRELA NEGRA 35x20x85	1,000	UN	6,09000	6,09000	P
JJ0148251505AB3	TINTA AZUL AIRNET 0,75	1,000	CX	5,27500	5,27500	P
MPGP1000MC	POLEIA GOMA Ø 1000mm MASTERCUT	6,000	UN	89,57619	537,45714	M
P001.0113.01	PARAFUSOS P/ TESOURA DE CORTE.	10,000	UN	1,63657	16,36570	A
P001.0113.02	PARAFUSOS P/ ALICATE DE PRENSAR.	4,000	UN	4,67225	18,68900	A
QSD20X4.5/3.8X9	SEGMENTO LÂMINA P/MARMORE 20X4.5/3.8X9	100,000	UN	5,58151	558,15100	M
QSD20X5.4/4.9X9	SEGMENTO LÂMINA P/MARMORE 20X5.4/4.9X9	33,000	UN	5,71380	188,55540	M
QSD334307AD	ADAPTADOR ROSCA P/MARTELO FUNDO FURO	32,000	UN	29,88775	956,40816	M
QSD90512817	BIT CONICO 12° BALIST. 32mm 8 BOTÕES X 3	30,000	UN	15,06250	451,87527	M
QSD90515326	BIT FUNDO FURO Ø90 BALISTICO P/MARTELO	1,000	UN	100,23636	100,23636	M
QSDREPAKIT	KIT DE REPARAÇÃO P/MARTELO FUNDO FURO	4,000	UN	24,15251	96,61004	M
QSDSUPLCEXT	MANGA GUIA P/MARTELO FUNDO FURO	2,000	UN	22,00000	44,00000	M
QSDØ8,3PLAST	CABO DIAM. Ø8,3 PLASTIFICADO P/GRANITO	21,000	MT	30,02444	630,51324	M
RS3994	FILTRO AR	5,000	UN	13,62500	68,12500	M
TOTAL		17 953,590			22 343,90354	